
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 1041  - 2011 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 1041

Data: 09-12-2011

SETTORE : EDUCAZIONE, CULTURA E SPORT

SERVIZIO : ISTITUTI TEATRALI MUSICALI

 

OGGETTO: CIVICO ISTITUTO MUSICALE “G. ZELIOLI”: INTEGRAZIONE
IMPEGNO DI SPESA ANNO 2011 - CIG 035846677E

 
 
 
 

 

Istruttore: LUCIA  SOZZI

Responsabile del Procedimento: EDI  D'AGNESE

Direttore: EDI  D'AGNESE

 

 

1/3 

2011      1041

mailto:N.1041


 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
 
Premesso che:

-     con determinazione n. 921/ECT in data 24/09/2009, è stata affidata la gestione dei servizi 
di organizzazione e gestione dei corsi e delle attività attinenti il Civico Istituto Musicale
Giuseppe Zelioli alla Fondazione Luigi Clerici, con sede in Via Montecuccoli 44/2 – 20147
Milano – cod.fiscale  80037690155 – 07257640156 – CIG 035846677E;
 

Rilevato che      le disponibilità economiche  non hanno permesso di attivare, presso il Civico Istituto
Musicale,  tutti i corsi necessari, in relazione alle iscrizioni;
 

Verifica l’opportunità di soddisfare le richieste  di ulteriori corsi musicali;
 
Visti:

-         l’art. 107 e successivi del D.Lgs. 267/2000;
-        l’art. 38 “atti dirigenziali” del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei
servizi;
-        la deliberazione del Consiglio Comunale n. 32, in data 14.03.2011, con la quale è stato
approvato il bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2011;
-        la deliberazione della Giunta Comunale n. 82,  in data 29.04.2011, con la quale sono stati
approvati il Piano esecutivo di gestione anno 2011 e il piano della performance 2011-2013;
-        la deliberazione del Consiglio Comunale n. 110 in data 14/11/2011 avente a oggetto:
 "Variazioni per assestamento generale al bilancio di previsione 2011 ed al bilancio pluriennale
2011/2012/2013";
 

Preso atto che:
la quota integrativa  non eccede il quinto dell’importo originario del contratto;
 la presente determinazione sarà efficace dopo la verifica del possesso dei requisiti così come previsto 
all’art.11 comma  8  del D.Lgs. 163/2006;    
Vista la disposizione dirigenziale di conferimento d’incarico di Direttore di servizio/P.O. id. n.
5261468 in data 31.12.2010;
 

D E T E R M I N A
 
Di impegnare la somma di  € 7.000,00 all’intervento 1.05.02.03.00 - capitolo    77   Bilancio 2011,
integrando l'impegno di spesa  n. 154.1;
 
Di dare atto che:
la predetta somma verrà corrisposta, dietro presentazione della relativa fattura, a:  Fondazione Luigi
Clerici con sede in Via Montecuccoli 44/2 – 20147 Milano – cod.Fiscale 80037690155 - 07257640156;
 
Di trasmettere la presente Determinazione al Servizio Gare e Contratti ed al Settore Politiche di finanza
e Fiscalità Locale per gli adempimenti conseguenti;
 
La presente Determinazione, comportante assunzione di impegno di spesa, sarà esecutiva solo dopo l’apposizione del visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 45 comma 1 del vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei
Servizi.

                                                                                  
                                                                                 
IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
                                                                                           
(Dott.ssa Edi D'Agnese)

 
 
 
 

2/3 

2011      1041



 
 
 
SETTORE:    FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI
 
SERVIZIO:      CONTABILITA'
 
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del d.lgs. 267/2000 e degli artt. 94 e 107 del vigente regolamento
comunale di contabilità, si attesta la copertura finanziaria della determinazione allegata, n. 1041 del
09-12-2011 .
 
 
 
Lecco lì, 09-12-2011
 
 
 
 
 IL DIRETTORE DI SETTORE

MICHELE BRIVIO
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pratica trattata da: LAURA  ARRIGONI NERI
 
Responsabile del Procedimento: DANIELA PORTA

3/3 

2011      1041


